[image: ]GABINETE DA VEREADORA
DANIELA AGOSTINHO HENRIQUE (DANIELA AGOSTINHO)
ver.danielaagostinho@mariocampos.mg.leg.br

INDICAÇÃO Nº 84, de 05 de junho de 2024.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

[bookmark: _GoBack]A Vereadora que subscreve a presente indicação, conforme norma estabelecida no Regimento Interno indica ao Executivo Municipal, que coloque dois postes de energia na Rua Turíbio Pinheiro Campos ou ainda coloque mais hastes nos postes já instalados e caso necessário reorganize a disponibilização dos postes.

Justificativa
	O local está muito escuro, colocando em risco a população residente nas proximidades.

Atenciosamente
Gabinete da Vereadora,

Daniela Agostinho Henrique Amorim
Vereadora

_____________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br
image1.png
<L
' PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - MARIO CAMPOS/MG CMMC